АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2012 г.
01-1229-а
от __________________________ № _________
	  Об утверждении схемы нумерации строений и земельных участков  по улице Трудовой в городе Тихвине Ленинградской области

	21, 0100 ОБ

Рассмотрев обращение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района, на основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года  №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, в целях упорядочения адресной системы, администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему нумерации строений и земельных участков, расположенных по улице Трудовой в городе Тихвине Ленинградской области (приложение).
2. Рекомендовать владельцам и арендаторам строений и земельных участков выполнить и установить аншлаги на здания и въезды на участки с указанием присвоенных адресов.
3. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном  сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации по экономике и инвестициям А.А.Федорова.
Глава администрации

      К.Б.Полнов

И.М.Федорова

71694

Согласовано:

	Зав. отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом
	12.05.2012
	Т.В. Якушина

	Зав.отделом архитектуры
	04.05.2012
	О.В. Чернова

	Зав. юридическим отделом
	15.05.2012
	В.В. Максимов

	Зав. отделом информационного обеспечения
	25.05.2012
	И.В. Федоткова

	Заместитель  главы администрации по экономике и инвестициям
	18.05.2012
	А.А. Федоров

	Зав. общим отделом
	29.05.2012
	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

Дело - 1
Отдел архитектуры  – 2

Комитет  по управлению муниципальным имуществом  – 2
Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области  - 2
Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России №6 по Ленинградской области – 1
Редакция глазеты «Трудовая слава» - 1
ИТОГО:     9

[image: image1.jpg][Mpunoxenne Ne 1

AYMEDPaLliK CTPOCHHH U 3eMeNTBHBIX YUACTKOB K MOCTAHOBJICHUIO IJIaBbl aIMUHUCTPALIMHT
mue Tpynosas B ropone TuxBuHe TuxBUHCKOTO panoHa
oT Ne
EIBRRRETN o
8 :&%‘3%?%3* N
SRR \‘ ‘Qy» ‘) ""¥ ' 5 a «f
‘4;&»AAJQ’ XD B )
S % 4.»4§§

ARTRN %
NPT e ¢
SRR\ -

. ek p &7 '\Q’QAA -35.5\ \\

B LR / 4 o DR
¢ ot f = 374 e @ :

: gopod [ : -1.0 /__%:6_,

X @%s-

\ . My
K 471308

¢
fali//// t>§>;

//55/}{‘\//
Yeopd” L

e
'\;’15/3
o
S
L

]

-

УТВЕРЖДЕНА

 постановлением администрации Тихвинского района

от 30 мая 2012 г. №01-1229-а

(приложение)

Схема нумерации строений и земельных участков по улице Трудовой в городе Тихвине Ленинградской области